§ 8. Nulli ergo ornnino hominum li- Sancito po«-
°

.

° nali».

ceat hanc paginam nostrae avocationis,

extinctionis, reintegrationis, erectionis,

indulti, decreti, derogationis et volun-

latis infringere , vel ei ausu temerario

contraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignalionem omnipo-

lentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datimi Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxv , iv

idus seplcmbi'is, pontificatus nostri an-

no il.

Dat. die 10 septembris 1725, pontif. anno li.
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XGIT.

Declaratur superiores presbyterorum sae-

cularium Congregationis Missionis ha-

bere facultalem concedendi litteras di-

missorias subdilìs suis
*

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Referlur uri- 8 1 . ExpOHÌ I10bÌS IllipeV fecit dìlectUS
|0 morii con-- n .

• 1-
cedenji mie- iilius ioannes Bonnet, supenor generalis
ras dimissoria- . . ~
us praedicus. presbyterorum saeculanum Congregatio-

nis Missionis, quod superiores prò lem--

pore exislenles eiusdem Congregationis,

in vini constilutionum apostoliearum fe-

licis recordalionis Urbani Vili et Ale-

xandri VII Romanorum Pontificum prae-

decessorum nostrorum
,
per quas dieta

Congregalo ab Ordinariorum iurisdi-

clione, exceplis perlinenlibus ad missio-

nes dumtaxat, exempla reperilur, litle-

ras dimissorias concesserunt suis subdi-

tis, qui, post emissa solila vota, tam in

hac alma Urbe nostra, quam in aliis lo-

cis , ubi domus dictae Congregationis

ereclae elfundatae sunt, ad omnes etiam

sacros et presbyteratus ordines promoti

fucrunt. Verum, quia, cum anno mdclvii,

tempore quo bonae memoriae Martius,

dum vixit, S. R. E. cardinalis Ginettus

nuncupalus munus vicarii dicti Alexan-

dri praedecessoris in eàdem Urbe in

spiritualibus generalis exercebat, ab il-

lius auditore difficultas super hoc pun-

cto proposila fuisset, de mandato eius-

dem Martii cardinalis et vicarii habita

fuil particularis Congregatio, coram qua,

proposito dubio in forma, scripturisque

tunc exhibilis, ad eorumdem missiona-

l Alexandri Vili conslit. edit. mdcxc , die 5

decembris, pontif. i, fit facultas presbyteris di-

ctae Congregationis absolvendi a casibus re-

servalis, et Clemenlis XI constit. edit. mdcciii,

die 9 iulii, pontif. ni , necnon huius Pontifìcis

constit. edit. mdccxxvii, die 15 inlii, pontif. iv,

agitur de iure assisistentium eiusdem Congre-

gationis.

riorum favorem capta fuit resolutio; et